
 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA  

DINAF  

DICIEMBRE 2020  

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO  

1. Alimentos  

2. Alquileres y servicios básicos  

3. Bienes de uso  

4. Bienes y servicios  

5. Combustibles y lubricantes  

6. Construcciones  

7. Deuda pública  

8. Otros  

9. Pasajes y viáticos  

10. Productos farmacéuticos y medicinales  

11. Servicios personales varios  

12. Servicios personales  

 

 

 



 

13. Servicios profesionales y técnicos  

14. Transferencias sector privado  

15. Transferencias   
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 36,000.00

 1,069.05

 1,669.00

 1,800.00

 1,057.60

 70.00

 473.50
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 942.67
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 338.00

 679,615.24
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 741,163.92
 741,163.92

 59,450.68

 681,713.24

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019995000152

05029995001355

08019995383067

08019004002712

0313-1986-00317

0319-1982-00309

0801-1970-01100

1604-1970-00383

05019002058485

1604-1970-00383

0902001

1604-1970-00383

1604-1970-00383

0902001

EMBOTELLADORA DE SULA SA

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

ELIANA MELISSA MIRANDA MARCIA

ALEYDA PEREZ VELASQUEZ

CEIDA CECILIA CABRERA LAGOS

MARCELO DAVID VILLALVIR CARABANTES

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.

MARCELO DAVID VILLALVIR CARABANTES

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

MARCELO DAVID VILLALVIR CARABANTES

MARCELO DAVID VILLALVIR CARABANTES

BANCO CENTRAL DE HONDURAS



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras
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 8,205.32

 9,352.86

 7,405.17

 7,822.27

 8,599.71

 8,574.01

 985.19

 1,868.36

 3,736.72

 329.24

 1,164.37

 500.08

 622.70

 233.01

 259.36

 275.98

 421.52

 519.95

 12,771.25

 16,386.01

 12,706.34

 12,786.22

 12,488.19

 11,820.44

 12,380.57

 12,372.00

 12,421.92

 3,924.33

 1,934.66

 587.34

 3,430.06

 10,691.30
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 197,576.45
 197,576.45
 197,576.45

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0804003

0804003

0804003

08019003256777

0804003

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EXPRECO,S.DE R.L.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



BIENES DE USO

República de Honduras

08/01/2021 15:04:47

Gestión: 2020 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 001

 01282  01  00001  26,844.45 18-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 26,844.45
 26,844.45
 26,844.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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 6,835.50

 12,880.00

 48,610.50

 6,784.77

 683.10

 4,312.50

 365,724.15

 292.00

 831.00

 937.00

 4,168.00

 146.00

 170.00

 103,390.92

 36,970.00

 194.00

 100.00

 60.00

 170.00

 890.00

 446.35

 437.00

 1,842.04

 88.00

 110.00

 176.00

 9,200.00

 11,385.00

 37,605.00

 2,000.00

 8,359.60

 1,560.00

 3,565.00

 540.00

 2,175.00

 350.00
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019009244300

08019011418337

08019000234479

05019995108892

08019012466571

08019013578169

14019999435256

1604-1970-00383

1604-1970-00383

1604-1970-00383

0301-1988-01699

0313-1986-00317

0801-1975-20670

0313-1986-00317

0301-1987-01045

0301-1971-00810

08019015779778

08019013578169

0301-1988-01699

0801-1970-01100

0301-1971-00810

0318-1990-00747

0301-1987-01045

0313-1986-00317

1201-1991-00489

0801-1970-01100

0801-1962-04383

0801-1968-00455

1604-1970-00383

0313-1986-00317

0301-1988-01699

1604-1970-00383

1801-1989-05650

1001-1988-00153

1627-1989-00569

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0804003

0043001

0043001

0801-1986-07849

1604-1970-00383

0801-1987-08483

0101-1982-03009

0801-1959-00048

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

HB IMPRESORES S DE RL DE CV

SUMINISTROS TECNICOS S.A DE C.V

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

PROTECCION Y ASISTENCIA TECNICA EN SEGURIDAD S.A. DE C.V

MARCELO DAVID VILLALVIR CARABANTES

MARCELO DAVID VILLALVIR CARABANTES

MARCELO DAVID VILLALVIR CARABANTES

CHRISTIAN MICHELL ALVARADO CASTILLO

ELIANA MELISSA MIRANDA MARCIA

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

ELIANA MELISSA MIRANDA MARCIA

YAJAYRA ERCILIA ZAVALA LOPEZ

REMBERTO ROLANDO PADILLA ROMERO

CORPORACION GENESIS S DE RL

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

CHRISTIAN MICHELL ALVARADO CASTILLO

CEIDA CECILIA CABRERA LAGOS

REMBERTO ROLANDO PADILLA ROMERO

DENISSA EMILIA ABARCA MENJIVAR

YAJAYRA ERCILIA ZAVALA LOPEZ

ELIANA MELISSA MIRANDA MARCIA

GLENDA MARIZETH GIRON ZELAYA

CEIDA CECILIA CABRERA LAGOS

OSCAR ORLANDO MONCADA SIERRA

LINDA VERONICA PEREZ REIMBOLD

MARCELO DAVID VILLALVIR CARABANTES

ELIANA MELISSA MIRANDA MARCIA

CHRISTIAN MICHELL ALVARADO CASTILLO

MARCELO DAVID VILLALVIR CARABANTES

NAHUN ROMERO RAMIREZ

ENEYDA MARZELY BU GUERRA

INGRIS SUYAPA DUBON ORELLANA

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

GINA PATRICIA BORJAS MENDOZA

MARCELO DAVID VILLALVIR CARABANTES

SCARLET MICHELLE SALGADO ZAVALA

JOSE LUIS MARTINEZ GONZALES

MARIO ANTONIO CASTILLO SALGADO



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

08/01/2021 15:04:23

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 281.60

 980.00

 237.00

 6,181.25

 223,163.09

 15,525.00

 31,422.60

 13,662.00

 27,168.75

 27,168.75

 19,470.40

 1,673,028.76
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15-DIC-20

18-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

18-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,712,277.63
 2,712,277.63

 904,831.37

 1,807,446.26

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1986-07849

0313-1986-00317

1604-1970-00383

08019007094809

0902001

08019002268346

08019995286070

08019016886498

05019999176134

05019999176134

0043001

0902001

GINA PATRICIA BORJAS MENDOZA

ELIANA MELISSA MIRANDA MARCIA

MARCELO DAVID VILLALVIR CARABANTES

IMPRIMARCAS, S. DE R. L.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AUDIO VIDEO S A, CENTRALIZACION DE RADIO

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

MEDIOS UNIDOS S.A DE C.V

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

BANCO CENTRAL DE HONDURAS



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

08/01/2021 15:14:26

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 00970
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 01170

 01172

 01195

 01198

 01221

 01222

 01223

 01239

 01260

 01266

 01267

 01268

 01038

 01063

 01065

 01066

 01143

 01144

 01145

 01146

 01147

 01155

 01157

 01158

 01159

 01161

 01162

 01163

 01164

 01169

 01287

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 700.00

 500.00

 8,459.20

 5,538.60

 200.00

 1,061.00

 3,777.90

 6,439.20

 3,995.00

 5,683.00

 4,777.90

 10,000.00

 20,000.00

 10,000.00

 3,765.10

 300.00

 5,995.00

 1,078.60

 1,247.40

 6,354.90

 7,352.40

 8,381.70

 6,322.10

 12,782.70

 15,990.60

 17,766.00

 16,142.90

 9,799.40

 7,883.10

 9,231.40

 9,923.70

 1,041.10

 202,781.68
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15-DIC-20

15-DIC-20

18-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 425,271.58
 425,271.58

 81,131.80

 344,139.78

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1971-00129

1604-1970-00383

01019009204193

01019009204193

1604-1970-00383

0101-1982-03009

08019001211019

08019001211019

08019001211019

0611-1976-00696

08019001211019

0420-1979-00069

0509-1971-00148

01019009204193

08019001211019

1804-1979-01085

08019001211019

08019001211019

08019001211019

08019001211019

08019001211019

08019001211019

08019001211019

08019001211019

08019001211019

08019001211019

08019001211019

08019001211019

08019001211019

08019001211019

08019001211019

01019009204193

0902001

BORIS ROBERTO LOVO MENDOZA

MARCELO DAVID VILLALVIR CARABANTES

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

MARCELO DAVID VILLALVIR CARABANTES

JOSE LUIS MARTINEZ GONZALES

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

CARLOS ROBERTO LEDEZMA CASCO

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

JUAN GERARDO LEMUS LEMUS

JESUS RAMON YACAMAN ALI/ESTACION DE SERVICIO CIRCUNVALACION

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

EDUARDO ENRIQUE CANO VEGA

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 0242 

 001

 01175

 01176

 01177

 01243

 01246

 01247

 01256

 01263

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 359.38

 1,796.90

 2,875.04

 12,172.01

 1,453.33

 2,500.05

 569.50

 13,895.00

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

18-DIC-20

18-DIC-20

18-DIC-20

18-DIC-20

18-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 330,998.30

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0101-1968-01161

0101-1968-01161

0801-1978-00526

0709-1990-00023

0709-1980-00054

0801-1978-00526

0101-1968-01161

0101-1993-00401

1602-1989-00135

1001-1988-00153

0301-1981-01939

1627-1989-00569

0801-1987-07106

1301-1989-00227

1801-1989-05650

0101-1990-02521

0511-1985-00837

0501-1993-05282

0501-1982-07356

1808-1980-00240

0801-1975-22071

1703-1993-00032

0801-1980-14221

0610-1980-00390

0801-1980-14221

0801-1973-02893

0801-1968-00331

0801-1971-06638

0801-1980-05466

0801-1983-13986

0801-1973-02893

0801-1984-18850

0801-1994-10782

0801-1994-12379

0801-1984-03795

0801-1983-02431

0610-1980-00390

0318-1991-00006

0801-1992-14339

0805-1980-00342

1307-1994-00068

0801-1981-07371

0801-1957-05305

0801-1992-09688

0801-1958-05681

JOSE FRANCISCO ESPINOZA RAMOS

JOSE FRANCISCO ESPINOZA RAMOS

WENDY SUYAPA MENA FLORES

SUYAPA ANABEL OCHOA TILGUANT

CELVIN NOEL GALO RODRIGUEZ

WENDY SUYAPA MENA FLORES

JOSE FRANCISCO ESPINOZA RAMOS

AUDRY ANN VELASQUEZ GOUGH

MARIA ALEJANDRA PINEDA CASTELLANOS

ENEYDA MARZELY BU GUERRA

NUMAN HERALDO ROMERO MAYES

INGRIS SUYAPA DUBON ORELLANA

JOHANA ELIZABETH VASQUEZ SUAZO

CESAR ENRIQUE MARTINEZ REGALADO

NAHUN ROMERO RAMIREZ

JOSE ANTONIO AGUILAR RIVERA

DARLING VANESSA ARTOLA UMANZOR

KEYLA ALEJANDRA ROMERO VELASQUEZ

ROBERTO DENNIS ESCOBAR

MARIELA SARAHI BANEGAS BENITEZ

FANY LARISSA ANDRADE CASTILLO

EDSON RENAN ORTIZ VASQUEZ

MARIO JOEL SANCHEZ BONILLA

HECTOR FRANCISCO FUNEZ ESPINAL

MARIO JOEL SANCHEZ BONILLA

DAVID BERNARDINO GONZALEZ CERRATO

REINA SUYAPA CRUZ MATAMOROS

LIZETH YAMILETH MARQUEZ PINTO

JUAN JOSE URQUIA SUAZO

GUSTAVO ADOLFO AGUIRRE ZAMBRANO

DAVID BERNARDINO GONZALEZ CERRATO

RICARDO ANTONIO RODRIGUEZ FLORES

MERCEDES DANIELA MIDENCE HERNANDEZ

HAZEL JOSE HERNANDEZ AGUILERA

FERNANDO MANUEL AGUERO MORALES

RICARDO ANTONIO OSORIO CORRALES

HECTOR FRANCISCO FUNEZ ESPINAL

YURY DEYANIRA ZEPEDA ORDOÑEZ

ROSICELA RAUDALES VELASQUEZ

MAYTE DANIRA BANEGAS CRUZ

ELDER AMILCAR VARGAS MENJIVAR

DORA MERCEDES CASTILLO PAVON

MIGUEL ANGEL CASCO LOPEZ

KEILA LIZETH MAIRENA GARCIA

FRANCISCO BONILLA GOMEZ
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 0242 

 001

 01263

 01264

 01278

 01020

 01026

 01036

 01060

 01064

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,895.00

 1,796.88

 293,580.21

 3,937.57

 11,672.04

 14,047.07

 1,640.60

 12,421.97

18-DIC-20

18-DIC-20

18-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 330,998.30

 697,626.66

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1701-1985-02929

0801-1985-16660

0801-1982-11120

0703-1974-01252

0902001

0820-1984-00014

1627-1989-00569

0801-1975-22071

0511-1985-00837

1602-1989-00135

0501-1994-08226

0301-1981-01939

0801-1975-22071

0801-1987-07106

0102-2001-00401

0820-1984-00014

0501-1982-07356

0101-1990-02521

1801-1989-05650

1627-1989-00569

1602-1989-00135

1602-1989-00135

0501-1994-08226

0501-1982-07356

0102-2001-00401

1801-1989-05650

0301-1990-01906

1301-1989-00227

1808-1980-00240

0801-1989-07117

1001-1988-00153

0301-1981-01939

0401-1968-00228

0801-1975-22071

1627-1989-00569

0319-1982-00309

0301-1988-01699

0301-1981-01939

0801-1975-22071

0401-1968-00228

0820-1984-00014

BERTHA ROSA VARGAS GALLARDO

ODALIS JAMILETH MARTINEZ BARAHONA

WENDY YANETH TORRES BERMUDEZ

JOSE RAMON MIDENCE ALVARADO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ELVIRA ELIZABETH SOTO CERRATO

INGRIS SUYAPA DUBON ORELLANA

FANY LARISSA ANDRADE CASTILLO

DARLING VANESSA ARTOLA UMANZOR

MARIA ALEJANDRA PINEDA CASTELLANOS

HEBER JOSE SANCHEZ DIAZ

NUMAN HERALDO ROMERO MAYES

FANY LARISSA ANDRADE CASTILLO

JOHANA ELIZABETH VASQUEZ SUAZO

OMAR WILFREDO ARIAS RIVERA

ELVIRA ELIZABETH SOTO CERRATO

ROBERTO DENNIS ESCOBAR

JOSE ANTONIO AGUILAR RIVERA

NAHUN ROMERO RAMIREZ

INGRIS SUYAPA DUBON ORELLANA

MARIA ALEJANDRA PINEDA CASTELLANOS

MARIA ALEJANDRA PINEDA CASTELLANOS

HEBER JOSE SANCHEZ DIAZ

ROBERTO DENNIS ESCOBAR

OMAR WILFREDO ARIAS RIVERA

NAHUN ROMERO RAMIREZ

EYLEEN ROCIO HERNANDEZ PAVON

CESAR ENRIQUE MARTINEZ REGALADO

MARIELA SARAHI BANEGAS BENITEZ

SEIN MIZAEL SANCHEZ PAZ

ENEYDA MARZELY BU GUERRA

NUMAN HERALDO ROMERO MAYES

DENYS HERNAN CABALLERO

FANY LARISSA ANDRADE CASTILLO

INGRIS SUYAPA DUBON ORELLANA

ALEYDA PEREZ VELASQUEZ

CHRISTIAN MICHELL ALVARADO CASTILLO

NUMAN HERALDO ROMERO MAYES

FANY LARISSA ANDRADE CASTILLO

DENYS HERNAN CABALLERO

ELVIRA ELIZABETH SOTO CERRATO
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 001

 01064

 01094
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 01096

 01101

 01104

 01107

 01109

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,421.97

 1,843.78

 4,610.71

 3,812.56

 2,593.76

 4,140.69

 6,359.46

 2,156.28

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 697,626.66

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0301-1990-01906

0801-1987-07106

1801-1989-05650

0511-1985-00837

1602-1989-00135

1703-1993-00032

0801-1980-14221

0801-1973-02893

0801-1994-10782

0610-1980-00390

0801-1992-09688

0801-1980-14221

0801-1973-02893

0801-1989-26365

0801-1971-06638

0801-1980-14221

0318-1991-00006

0801-1971-06638

0801-1984-03795

0801-1994-10782

0801-1973-02893

0801-1989-26365

0801-1987-07106

1801-1989-05650

1604-1970-00383

0801-1987-07106

0501-1994-08226

1801-1989-05650

1602-1989-00135

0801-1975-22071

1627-1989-00569

0301-1981-01939

1001-1988-00153

0801-1992-03295

0401-1969-00590

0401-1990-00243

1310-1988-00038

0401-1985-01352

0401-1992-00015

0406-1992-00025

0401-1965-00263

0401-1991-00228

0401-1991-00228

0401-1990-00243

1310-1988-00038

EYLEEN ROCIO HERNANDEZ PAVON

JOHANA ELIZABETH VASQUEZ SUAZO

NAHUN ROMERO RAMIREZ

DARLING VANESSA ARTOLA UMANZOR

MARIA ALEJANDRA PINEDA CASTELLANOS

EDSON RENAN ORTIZ VASQUEZ

MARIO JOEL SANCHEZ BONILLA

DAVID BERNARDINO GONZALEZ CERRATO

MERCEDES DANIELA MIDENCE HERNANDEZ

HECTOR FRANCISCO FUNEZ ESPINAL

KEILA LIZETH MAIRENA GARCIA

MARIO JOEL SANCHEZ BONILLA

DAVID BERNARDINO GONZALEZ CERRATO

GLORIA FABIOLA HERRERA ZAVALA

LIZETH YAMILETH MARQUEZ PINTO

MARIO JOEL SANCHEZ BONILLA

YURY DEYANIRA ZEPEDA ORDOÑEZ

LIZETH YAMILETH MARQUEZ PINTO

FERNANDO MANUEL AGUERO MORALES

MERCEDES DANIELA MIDENCE HERNANDEZ

DAVID BERNARDINO GONZALEZ CERRATO

GLORIA FABIOLA HERRERA ZAVALA

JOHANA ELIZABETH VASQUEZ SUAZO

NAHUN ROMERO RAMIREZ

MARCELO DAVID VILLALVIR CARABANTES

JOHANA ELIZABETH VASQUEZ SUAZO

HEBER JOSE SANCHEZ DIAZ

NAHUN ROMERO RAMIREZ

MARIA ALEJANDRA PINEDA CASTELLANOS

FANY LARISSA ANDRADE CASTILLO

INGRIS SUYAPA DUBON ORELLANA

NUMAN HERALDO ROMERO MAYES

ENEYDA MARZELY BU GUERRA

RUTH MARBELY FLORES CRUZ

OSCAR OVIDIO PINEDA CASACA

NURY LIDUBINA LEMUS MEJIA

MAGNA LETICIA HENRIQUEZ PINEDA

NURY JANETH CHAVEZ ROSA

ARIEL ALONZO HERNANDEZ ROMERO

SANTOS JOEL VELASQUEZ CHINCHILLA

HENY MAYANIN GALINDO CASTELLANOS

WILLIAM NOE PERAZA RUIZ

WILLIAM NOE PERAZA RUIZ

NURY LIDUBINA LEMUS MEJIA

MAGNA LETICIA HENRIQUEZ PINEDA
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 0242 

 001

 01110

 01112

 01113

 01114

 01115

 01116

 01117

 01123

 01125

 01128

 01129

 01130

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,796.90

 2,875.04

 437.50

 921.89

 718.76

 1,640.65

 2,156.28

 2,328.16

 1,281.26

 4,093.82

 609.39

 2,687.54

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 697,626.66

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0401-1990-00243

0401-1991-00228

1310-1988-00038

0401-1990-00243

0401-1969-00590

0401-1991-00228

1310-1988-00038

0406-1992-00025

0401-1992-00015

1310-1988-00038

0401-1965-00263

0401-1991-00228

0401-1991-01113

0401-1969-00590

1310-1988-00038

0401-1991-00228

0401-1965-00263

0401-1991-00228

0801-1992-03295

1310-1988-00038

0401-1965-00263

0401-1969-00590

0401-1992-00015

0401-1991-00228

0406-1992-00025

0401-1969-00590

1310-1988-00038

0401-1969-00590

0401-1991-00228

1312-1984-00384

0401-1992-00015

0401-1969-00590

1310-1988-00038

0406-1992-00025

0401-1990-00243

0401-1965-00263

0801-1992-03295

0401-1991-00228

0401-1990-00243

0401-1991-00228

1310-1988-00038

0801-1992-03295

0401-1990-00243

0401-1991-00228

1312-1984-00384

NURY LIDUBINA LEMUS MEJIA

WILLIAM NOE PERAZA RUIZ

MAGNA LETICIA HENRIQUEZ PINEDA

NURY LIDUBINA LEMUS MEJIA

OSCAR OVIDIO PINEDA CASACA

WILLIAM NOE PERAZA RUIZ

MAGNA LETICIA HENRIQUEZ PINEDA

SANTOS JOEL VELASQUEZ CHINCHILLA

ARIEL ALONZO HERNANDEZ ROMERO

MAGNA LETICIA HENRIQUEZ PINEDA

HENY MAYANIN GALINDO CASTELLANOS

WILLIAM NOE PERAZA RUIZ

NINOSKA DUXOLINA ARAGON HERNANDEZ

OSCAR OVIDIO PINEDA CASACA

MAGNA LETICIA HENRIQUEZ PINEDA

WILLIAM NOE PERAZA RUIZ

HENY MAYANIN GALINDO CASTELLANOS

WILLIAM NOE PERAZA RUIZ

RUTH MARBELY FLORES CRUZ

MAGNA LETICIA HENRIQUEZ PINEDA

HENY MAYANIN GALINDO CASTELLANOS

OSCAR OVIDIO PINEDA CASACA

ARIEL ALONZO HERNANDEZ ROMERO

WILLIAM NOE PERAZA RUIZ

SANTOS JOEL VELASQUEZ CHINCHILLA

OSCAR OVIDIO PINEDA CASACA

MAGNA LETICIA HENRIQUEZ PINEDA

OSCAR OVIDIO PINEDA CASACA

WILLIAM NOE PERAZA RUIZ

ADA LUZ REYES ABREGO

ARIEL ALONZO HERNANDEZ ROMERO

OSCAR OVIDIO PINEDA CASACA

MAGNA LETICIA HENRIQUEZ PINEDA

SANTOS JOEL VELASQUEZ CHINCHILLA

NURY LIDUBINA LEMUS MEJIA

HENY MAYANIN GALINDO CASTELLANOS

RUTH MARBELY FLORES CRUZ

WILLIAM NOE PERAZA RUIZ

NURY LIDUBINA LEMUS MEJIA

WILLIAM NOE PERAZA RUIZ

MAGNA LETICIA HENRIQUEZ PINEDA

RUTH MARBELY FLORES CRUZ

NURY LIDUBINA LEMUS MEJIA

WILLIAM NOE PERAZA RUIZ

ADA LUZ REYES ABREGO
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 001

 01130

 01131

 01132

 01133

 01134

 01178

 01179

 01181

 01183

 01184

 01185

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,687.54

 1,437.52

 4,750.07

 3,265.68

 2,687.54

 3,522.64

 2,921.92

 718.76

 1,484.40

 2,234.40

 6,609.47

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

18-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

18-DIC-20

18-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 697,626.66

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1310-1988-00038

0401-1969-00590

0406-1992-00025

0401-1965-00263

0401-1991-01113

0401-1969-00590

0401-1992-00015

0401-1991-00228

1310-1988-00038

0401-1990-00243

0406-1992-00025

1312-1984-00384

0401-1969-00590

0801-1992-03295

0405-1992-00073

0401-1985-01352

0421-1968-00117

0401-1969-00590

0401-1991-01113

0401-1992-00015

0401-1991-00228

0801-1992-03295

1310-1988-00038

0401-1992-00015

0401-1965-00263

0401-1969-00590

0401-1991-00228

0101-1989-04682

0801-1978-00526

0101-1993-00401

0101-1968-01161

0709-1980-00054

0101-1993-00401

0101-1968-01161

0801-1978-00526

0101-1968-01161

0209-1995-00692

0208-1968-00202

0801-1978-00526

0209-1995-00692

0101-1989-04682

0101-1968-01161

0208-1968-00202

0101-1987-01524

0709-1990-00023

MAGNA LETICIA HENRIQUEZ PINEDA

OSCAR OVIDIO PINEDA CASACA

SANTOS JOEL VELASQUEZ CHINCHILLA

HENY MAYANIN GALINDO CASTELLANOS

NINOSKA DUXOLINA ARAGON HERNANDEZ

OSCAR OVIDIO PINEDA CASACA

ARIEL ALONZO HERNANDEZ ROMERO

WILLIAM NOE PERAZA RUIZ

MAGNA LETICIA HENRIQUEZ PINEDA

NURY LIDUBINA LEMUS MEJIA

SANTOS JOEL VELASQUEZ CHINCHILLA

ADA LUZ REYES ABREGO

OSCAR OVIDIO PINEDA CASACA

RUTH MARBELY FLORES CRUZ

JEINNY THATIANA GOMEZ CHINCHILLA

NURY JANETH CHAVEZ ROSA

MARIA ELENA VIDAL GUEVARA

OSCAR OVIDIO PINEDA CASACA

NINOSKA DUXOLINA ARAGON HERNANDEZ

ARIEL ALONZO HERNANDEZ ROMERO

WILLIAM NOE PERAZA RUIZ

RUTH MARBELY FLORES CRUZ

MAGNA LETICIA HENRIQUEZ PINEDA

ARIEL ALONZO HERNANDEZ ROMERO

HENY MAYANIN GALINDO CASTELLANOS

OSCAR OVIDIO PINEDA CASACA

WILLIAM NOE PERAZA RUIZ

DAVID OTONIEL MARTINEZ ZELAYA

WENDY SUYAPA MENA FLORES

AUDRY ANN VELASQUEZ GOUGH

JOSE FRANCISCO ESPINOZA RAMOS

CELVIN NOEL GALO RODRIGUEZ

AUDRY ANN VELASQUEZ GOUGH

JOSE FRANCISCO ESPINOZA RAMOS

WENDY SUYAPA MENA FLORES

JOSE FRANCISCO ESPINOZA RAMOS

YARLYN DINORA RAMOS MARADIAGA

MARIO ROLANDO ESPINAL MUNGUIA

WENDY SUYAPA MENA FLORES

YARLYN DINORA RAMOS MARADIAGA

DAVID OTONIEL MARTINEZ ZELAYA

JOSE FRANCISCO ESPINOZA RAMOS

MARIO ROLANDO ESPINAL MUNGUIA

JENIFER SUSANA SILVA MEJIA

SUYAPA ANABEL OCHOA TILGUANT



PASAJES Y VIATICOS
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MES DE DICIEMBRE 

Página 6 de 6

 0242 

 001

 01185

 01187

 01188

 01283

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,609.47

 12,250.20

 16,437.68

 548,522.70

18-DIC-20

18-DIC-20

18-DIC-20

18-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,028,624.96
 1,028,624.96

 697,626.66

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
0101-1968-01161

0709-1980-00054

0101-1993-00401

0101-1989-02752

0801-1978-00526

0101-1968-01161

0101-1987-03445

0208-1968-00202

0801-1978-00526

0101-1993-00401

0709-1980-00054

0101-1987-01524

0209-1995-00692

0101-1989-02752

0101-1982-03009

1305-1990-00025

0801-1975-22071

0301-1990-01906

0801-1987-07106

1602-1989-00135

1001-1988-00153

1801-1989-05650

1627-1989-00569

0820-1984-00014

1301-1989-00227

0401-1968-00228

1808-1980-00240

0301-1981-01939

0501-1982-07356

0501-1993-05282

1604-1970-00383

0501-1994-08226

0105-1973-00495

0902001

JOSE FRANCISCO ESPINOZA RAMOS

CELVIN NOEL GALO RODRIGUEZ

AUDRY ANN VELASQUEZ GOUGH

LILIAM CARMELINA TEJEDA MERLO

WENDY SUYAPA MENA FLORES

JOSE FRANCISCO ESPINOZA RAMOS

NELLY YAMILETH CRESPO ARDON

MARIO ROLANDO ESPINAL MUNGUIA

WENDY SUYAPA MENA FLORES

AUDRY ANN VELASQUEZ GOUGH

CELVIN NOEL GALO RODRIGUEZ

JENIFER SUSANA SILVA MEJIA

YARLYN DINORA RAMOS MARADIAGA

LILIAM CARMELINA TEJEDA MERLO

JOSE LUIS MARTINEZ GONZALES

MARIA ISABEL ORELLANA PEÑA

FANY LARISSA ANDRADE CASTILLO

EYLEEN ROCIO HERNANDEZ PAVON

JOHANA ELIZABETH VASQUEZ SUAZO

MARIA ALEJANDRA PINEDA CASTELLANOS

ENEYDA MARZELY BU GUERRA

NAHUN ROMERO RAMIREZ

INGRIS SUYAPA DUBON ORELLANA

ELVIRA ELIZABETH SOTO CERRATO

CESAR ENRIQUE MARTINEZ REGALADO

DENYS HERNAN CABALLERO

MARIELA SARAHI BANEGAS BENITEZ

NUMAN HERALDO ROMERO MAYES

ROBERTO DENNIS ESCOBAR

KEYLA ALEJANDRA ROMERO VELASQUEZ

MARCELO DAVID VILLALVIR CARABANTES

HEBER JOSE SANCHEZ DIAZ

OSCAR RENE ORTEGA BANEGAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 0242 

 001

 01279

 01285

 01

 01

 00001

 00001

 467.71

 15,580.12

18-DIC-20

18-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 16,047.83
 16,047.83

 467.71

 15,580.12

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0902001

0902001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras
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Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 0242 

 001

 01284  01  00001  16,916.67 18-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 16,916.67
 16,916.67
 16,916.67

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 0242 

 001

 01069

 01070

 01071

 01073

 01075

 01076

 01080

 01088

 01091

 01092

 01119

 01148

 01152

 01201

 01204

 01205

 01208

 01209

 01210

 01211

 01213

 01214

 01216

 01270

 01072

 01074

 01077

 01078

 01079

 01081

 01082

 01083

 01086

 01087

 01089

 01090

 01093

 01108

 01118

 01120

 01121

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,261,473.61

 112,343.24

 116,843.24

 39,650.56

 223,393.24

 22,200.00

 40,400.00

 11,600.00

 12,000.00

 28,500.00

 3,710.41

 31,227.30

 255,670.20

 22,200.00

 223,393.24

 1,223,456.39

 116,843.24

 47,900.00

 40,400.00

 112,343.24

 28,500.00

 12,000.00

 12,000.00

 484,002.85

 43,400.00

 132,250.00

 1,368,599.44

 21,200.00

 184,200.00

 13,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 97,500.00

 304,000.00

 217,500.00

 299,250.00

 68,250.00

 13,433.33

 12,733.33

 33,314.58

 12,308.33

03-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

07-DIC-20

10-DIC-20

10-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

18-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

07-DIC-20

07-DIC-20

07-DIC-20

07-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 4,482,050.76

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019004242033

04019002034889

GEZ451-A

08019003076436

08019995368674

7E14HB-K

LEE4FI-A

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

05019004242033

0601001

0602001

7E14HB-K

08019995368674

05019004242033

GEZ451-A

08019003076436

LEE4FI-A

04019002034889

04019002034889

05019004242033

LEE4FI-A

0902001

LEE4FI-A

08019995368674

05019004242033

7E14HB-K

04019002034889

LEE4FI-A

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

08019995368674

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

08019995368674

05019004242033

08019995368674

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras
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r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 0242 

 001

 01122

 01124

 01149

 01150

 01154

 01200

 01202

 01203

 01206

 01207

 01212

 01215

 01217

 01218

 01219

 01273

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,666.67

 8,939.87

 47,908.30

 48,330.86

 258,230.50

 43,400.00

 21,200.00

 1,347,910.00

 132,250.00

 184,200.00

 81,250.00

 217,500.00

 316,000.00

 311,250.00

 97,500.00

 2,758,598.20

07-DIC-20

07-DIC-20

10-DIC-20

14-DIC-20

10-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

18-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,213,124.17
 13,213,124.17
 8,731,073.41

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
04019002034889

08019995368674

0601001

0601001

0602001

LEE4FI-A

7E14HB-K

05019004242033

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

04019002034889

7E14HB-K

0902001

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO CENTRAL DE HONDURAS



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

08/01/2021 14:51:05

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 0242 

 001

 01275

 00867

 00875

 00876

 01160

 01249

 01250

 01251

 01252

 01253

 01259

 01261

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,148.00

 110,000.00

 2,046,000.00

 1,155,000.00

 3,000,000.00

 255,000.00

 110,000.00

 150,000.00

 55,000.00

 125,000.00

 212,500.00

 267,070.27

18-DIC-20

15-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

15-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

17-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 7,490,718.27
 7,490,718.27

 5,148.00

 7,485,570.27

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0902001

08019001001260

08019995335292

08019995335292

08019995327159

08019017943036

08019017930194

08019012537784

07049012445749

07049012445749

08019017943036

08019995327159

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ASOCIACION CASA HOGAR TEMPORAL BENCALETH

NUESTROS PEQUEÑOS HERMANOS INSTITUCION DE ASISTENCIA PRIVADA

NUESTROS PEQUEÑOS HERMANOS INSTITUCION DE ASISTENCIA PRIVADA

PLAN INTERNACIONAL INC Y PLAN HONDURAS

FUNDACION ANGELES EN LA TIERRA

FUNDACION HOGAR LOS ANGELES

ASOCIACION CIVIL ESTAMOS AQUI ALCANZANDO METAS

FUNDACION ALIVIO DEL SUFRIMIENTO

FUNDACION ALIVIO DEL SUFRIMIENTO

FUNDACION ANGELES EN LA TIERRA

PLAN INTERNACIONAL INC Y PLAN HONDURAS



TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 0242 

 001

 01281

 00672

 01151

 01189

 01288

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00011

 00001

 00001

 00001

 45,000.00

 783,952.73

 1,216,046.00

 799,006.00

 219,000.00

18-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

18-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,063,004.73
 3,063,004.73

 45,000.00

 3,018,004.73

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0902001

08019995327159

08019995327159

08019995327159

0902001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

PLAN INTERNACIONAL INC Y PLAN HONDURAS

PLAN INTERNACIONAL INC Y PLAN HONDURAS

PLAN INTERNACIONAL INC Y PLAN HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 0242 

 001

 01153

 01156

 01

 01

 00001

 00001

 384,000.00

 294,400.00

15-DIC-20

15-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 678,400.00
 678,400.00
 678,400.00

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
2502001

13019003039709

ALCALDIA MUNICIPAL DE CAMPAMENTO OLANCHO

MANCOMUNIDAD DE LOS MUNICIPIOS LENCAS DEL CENTRO DE LEMPIRA


